REQUERIMENTO N°OOSI 2023

RICAr~DO JOSÉ BEZERRA DE FREITAS, Vereador com assento nesta

Casa Legiferante, pelo Partido Republicanos, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. 'Sr. ERALDO JOSÉ DO

NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal do Carpina, proposição no

sentido de que o mesmo, providencie o envio aos gabinetes dos 25 deputados

federais do estado de :'ernambuco, um documento .solicitando a doação de

terrenos subutilizados da Estação Experimental de Carpina (IM) para efeito de

construção de um polo industrial.

JUSTIFICATíVA ORAL

Sala das Sessões da càmara Municipal do Carpina, em 07 de fevereiro

de 2023.

Ver. RICARDO JOSÉ SE~A DE FREITAS

-:_ - -- ~ -- - - _-=-_-_-_ - -_-_:-- -_- -; -_ - - ::-~--- --_ - - - _- -_ -- - z-r:s: _- -_ -- _- - - - - -_ .::;"-_--::.

P~A_ÇA SÃO JOSÉ, 40..- _~.~Q JOS_É-.CARPtNA/PE -:ç~P: ~~815_-_O~0_-C;~PJ: 0_8.985._674/OQ01: 17_..
_.- - - FONE: 3621.0680 .

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3